
Zpravodaj Československého sdružení uživatelů TeXu

Zdeněk Wagner
Errata

Zpravodaj Československého sdružení uživatelů TeXu, Vol. 18 (2008), No. 1-2, 2–2

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/149919

Terms of use:
© Československé sdružení uživatelů TeXu, 2008

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized
documents strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain
these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery
and stamped with digital signature within the project DML-CZ:
The Czech Digital Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/149919
http://dml.cz


Ale těžko se hledají dobrovolníci, kteří jsou ochotni aktivně přispět k přípravě.
Akce je tentokrát oznámena s dostatečným předstihem, takže věříme, že bude
úspěšná.

Další číslo Zpravodaje, které dostanou již pouze členové mající zaplacené
příspěvky za rok 2008 (termín je do 30. června), by mělo obsahovat DVD s letošní
distribucí TEXLive (pokud do té doby vyjde). V případě nedostatku kvalitních
příspěvků počítáme, jak již bylo avizováno na loňské valné hromadě, s překlady
kvalitních zahraničních příspěvků, popř. i výjimečně s anglickými příspěvky.

Těším se s vámi na setkání na Rusavě. Zdraví

Jaromír Kuben

Errata
Zdeněk Wagner

Ve Zpravodaji 1/2007 se vyskytlo několik chyb. Na konci 1. odstavce strany 64
byly přehozeny číslice v unicodové sekvenci. Správně mělo být U+0915 U+094D
U+200D U+0924. Na stranách 63–64 je několikrát chybně uvedeno Chez Ami
místo správného Chez Ali. Vegetace v Maroku by měla být označena spíše jako
subtropická než tropická.

Ve Zpravodaji 2/2003 má být v tabulce na straně 63 kurzívou vytištěna libra,
nikoliv dolar. Na straně 64 místo nesprávných názvů cminch10 a csinch10 má
být uvedeno cminch a csinch. Na straně 65 je uvedeno, že dvojice „P.“ a „P,“
nemají ve fontu kerning. Ve skutečnosti kerning mají, a to −0.008334pt. Na
straně 84 je chybně vytištěn znak s ogonkem, správně má být ą.

Redakce se za chyby omlouvá a děkuje Karlu Píškovi, který chyby nalezl
a ohlásil.

Zdeněk Wagner
bulletin@cstug.cz

2


